213ª feira |09/Abril/2024  - Edição nº 11635

Curitiba, datado e assinado digitalmente.

Secretário de Estado da Agricultura e do Abastecimento

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 055 DE 2024

Dispõe sobre designação de gestor e fiscal

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO

ABASTECIMENTO das pelo art. 4º,

José Antonio De

Andrade Duarte,

cumprindo

Cid Clay Bazoti Gabarão, Matrícula funcional nº

Termo de Convênio, a ser

São

Jorge do Patrocínio

se. Anote se.

Curitiba, datado e assinado digitalmente.

Secretário de Estado da Agricultura e do Abastecimento

onsiderando o

contido no protocolo nº 20.951.944 Leunira Vigano Tesser,

lhe as

Valdemir Alves Almeida

Termo de Convênio

Mangueirinha, a quem incumbirá

e se. Anote se.

32761/2024

Secretaria das Cidades

GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES – SECID

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA - AMEP

PORTARIA N° 34/2024/AMEP
Designação de servidor para exercer a função de Agente de

Compliance da Agência de Assuntos Metropolitanos do Paraná – AMEP.

4
RESOLVE:
Art. 1° Matheus Carvalho dos Santos,  0,

raná –
Art. 2° .
Curitiba, 02 de abril de 2024
Gilson de Jesus dos Santos
Diretor-Presidente

PORTARIA N° 37/2024/AMEP
Designar servidores responsáveis, na estrutura desta Agência,

para atuar no Sistema Central de Viagens

–
ício das atribuições que lhe confer

–

9 e nos termos do Manual de Usuário do Sistema Central de Viagens;
RESOLVE:
Art. 1° Designar os es como solicitantes
Central de Viagens.
I. Rosicler Iachinski º ;
II. Marcio Luis batista Junior, º 1, como substituto.
Art. 2° Designa

I. Priscila Deane Alves De Souza  º 5;
II. Roseli Bandeira de Lima , como substituta.
Art. 3° Designar os es como chefia imediata.
I. Rodrigo Alekssandro da Silveira Stica  º
II. Bruna Cristina de Souza º , como substitua.
Art. 4° Designar as s is pelo Departamento

.
I. Gabriele Fernanda Aparecida Masba  º 0;
II. Kauane Firmam, º , como substituta.
Art. 5° Designa
I. Rosicler Iachinski º ;
II. Marcio Luis Batista Junior º 1, como substituto.
Art. 6° ara todos os efeitos o ordenador de despesas encontra se na figura do
Diretor , , substituído
mediante pu de
Art. 7°

.
Curitiba , 04 de abril 2024
Gilson de Jesus dos Santos
Diretor

32389/2024

GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES – SECID

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA – AMEP
CONSELHO GESTOR DOS MANANICIAS DA RMC - CGM

RESOLUÇÃO N.º 01/ 2024
–

– RMC, 12 de março de 2024, consoante o
disposto no Art. 4º , e o
D  , considera se que
este Conselho:

 Indicar como representante titular da

 a Sra.
Andressa Sueli Trindade –  11. .934 5;
 Indicar como representante suplente

 o Sr.
Andrade – 0;

 Indicar como representante titular da
ná– a Sra. Millena Ribeiro dos Reis–

4;
 Indicar como representante suplente

– –
2;

 Indicar como representante titular do IAT – Diretoria de Licenciamento e
Outorga, a Sra.  –

5;
 Indicar como representante suplente do IAT – Diretoria de Saneamento

, o Sr. J  –
;

 Indicar como representante titular do IAT – Diretoria de Licenciamento e
Outorga, o Sr. – 0;
 Indicar como representante suplente do IAT – Diretoria de ,

o Sr. – 0;
 Indicar como representante titular , o Sr.

– ;
 Indicar como representante suplente , a

Sra. Mendes– ;

– 2;

– 0;
 Indicar como repres

– – ;

 Indicar como representante suplente
o Sr. nin De Andrade, da

 –  –  1;
 Indicar como representante titular das s  o Sr.

, do Centro d e –
04;

 Indicar como representante suplente s o Sr.
s, da   –

;
Curitiba,  de março de 2024.
GILSON DE JESUS DOS SANTOS

– RMC.
32429/2024PORTARIA N° 37/2024/AMEP

24
22

Inserido ao protocolo 20.506.178-9 por: Rosicler Iachinsk em: 11/04/2024 10:23. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 19e52ccffd8c77d548b2eea9e1eade42.